

PASIŪLYMAS SQ 00210

Data: 2024-08-09

PARDAVĖJAS

UAB Daineka
Kodas: 303289641
PVM kodas: LT100009445213
Leičių g. 9 - 103, Vilnius LT-12109
Tel.: +37067350054
Banko sąskaita: LT237300010138936137
Tel.nr. +370 673 50054
Pardavimų vadovė
Tel.: +37067350054
El. paštas: info@kodelciukas.lt

PIRKĖJAS

Rokiškio lopšelis-darželis "Varpelis"
Kodas: 190237765
Jaunystės g. 15, Rokiškis 42152
Tel.: 861433554

Eil. Nr.	Kodas	Prekės / paslaugos pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Kaina	Kaina su PVM	Suma	PVM %	PVM	Iš viso
1.	WD1461	Kliūčių ruožas WD1461	1 vnt	vnt	5 923,96694	7 168,00	5 923,97	21%	1 244,03	7 168,00
2.	Montavimo darbai	Montavimo darbai	1 vnt	vnt	1 322,31405	1 600,00	1 322,31	21%	277,69	1 600,00
3.	Nuolaida	Nuolaida	1 vnt	vnt	-138,84298	-168,00	-138,84	21%	-29,16	-168,00

Iš viso 7 107,44 €
PVM 1 492,56 €
Iš viso (su PVM) 8 600,00 €